



CLIENTE PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.		FECHA EMISION 26.10.2004	PAGINA 1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  ING. EDUARDO VILLANUEVA JEFE DE LABORATORIO METALURGICO
DIRECCION AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS NO. 66-D				
PRODUCTO ANGULO				

		COMPOSICION QUIMICA											
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB	SN
246898	ASTM A-36/A-572-50	0.167	0.870	0.016	0.006	0.180	0.030	0.010	0.030	0.005	0.003	0.015	0.003
246902	ASTM A-36/A-572-50	0.172	0.850	0.021	0.007	0.210	0.020	0.020	0.020	0.008	0.004	0.014	0.005

		PRUEBAS AL PRODUCTO				
COLADA	NO. PAQUETE	ESPESOR (Plg.)	L. ELASTICO	R. TENSION	VELON. 8"	
246898	220400120A	0.7500	54.085 (KSI)	73.946 (KSI)	26 (%)	
246898	220400121A	0.7500	54.673 (KSI)	72.720 (KSI)	25 (%)	
246902	220400110A	0.7500	53.186 (KSI)	74.318 (KSI)	27 (%)	
246902	220400111A	0.7500	53.758 (KSI)	74.763 (KSI)	26 (%)	

		PRODUCTO EMBARCADO									
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PATIN1 (Plg.)	PATIN2 (Plg.)	LARGO (m)	PESO (KG/MTO)	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	FED. CLIENTE	
246898	220400120A	21	6	6.00	12.2	42.700	0000061363	000080	1000600937	100000582	
246898	220400121A	21	6	6.00	12.2	42.700	0000061363	000080	1000600937	100000582	
246902	220400119A	21	6	6.00	12.2	42.700	0000061363	000080	1000600937	100000582	
246902	220400120A	21	6	6.00	12.2	42.700	0000061363	000080	1000600937	100000582	
246902	220400121A	21	6	6.00	12.2	42.700	0000061363	000080	1000600937	100000582	

FIN DE DATOS

EMITIO : S9558151